Exemplis fides praestanda.

§. 3. Volumus autem, quod praesentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae alicujus in Dignitate Ecclesiastica constitutae munitis eadem prorsus fides in iudicio, & extra adhibetur, quae praesentibus ipsis adhibetur, si forent exhibita, vel ostensa.

§. 14. Quodque antequam gratia Notariatus perfrui valeant, in manibus alicujus personae in dignitate Ecclesiastica constitutae professionem fidei juxta articulos pridem a Sede praedicta praepositos emittere, & solitum fidelitatis juramentum omnino praestare teneantur.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub Annulo Piscatoris, die 18. Januarii 1647. Pontificatus nostri anno tertio.

Quod in ordine Fratrum Eremitarum S. Augustini duo, vel plures in primo, vel secundo gradu consanguinei, vel affines nullatenus simul conveniant, & votare possint in Capitulis, aut Congregationibus capitularibus, & multo minus Diffinitorium simul ingredi.

Istius Ordinis materiam habes ad Constit. 117 Alias per, &c. Urbani VII.

INNOCENTIUS PAPA X. Ad perpetuam rei memoriam.

Njuncti Nobis a Domino Pastoralis officii ratio postulatur, ut his, quae pro felici statu, & regimine Ordinum Regularium in Militante Ecclesia pie institutorum statuta fuerunt, quo exactius serventur, Apostolici muniminis adjiciamus firmitatem, prout conspicimus in Domino salubriter expedire. Exponi siquidem nobis nuper fecit Dilectus filius Salvator Severinus de Fabriano Camerinenensis Diocesis Procurator Generalis fratrum Eremitarum Ordinis S. Augustini, quod quondam Andreas Fivizanus Ordinis praedicti dum viveret Prior Generalis, pro felici ejusdem Ordinis Gubernio inter cetera edidit Decretum tenoris sequentis, videlicet.

§. 1. Postremo Religiosam eligentium libertatem foventes, simulantes, humanaeque relationes distantes, Religionis beneficium prosequentes, & ad nostras electiones transerentes: Decernimus, ut deinceps in Capitulis nostris Provincialibus, aut Congregationibus duo, vel plures in primo, vel secundo gradu consanguinei, vel affines nullatenus simul conveniant, & votare possint, & multo minus Diffinitorium simul ingredi, & concurrere etiam ad tertium gradum eodem biennio, vel triennio valeant, nec tales in praedictis gradibus primo, & secundo juncti, si fuerint Sacerdotes vocem habentes, in eodem Monasterio conventualiter degere possint, nisi communi Patrum Diffinitorii consensu per vota secreta accedente, scilicet in evidentibus casibus inevitabilis necessitatis: tum vero ille, cum quo fuerit dispensandum toto dicto tempore intercedente, in eo conventu voce passiva omnino careat, & activam in illis tantum electionibus, aut propositionibus habeat in quibus talis ejus consanguineus non votaverit: quando autem duo vel plures huiusmodi consanguinei, vel affines casu aliquo votum haberent, ille tantum, qui ratione officii digniorem locum habuerit, ad Capitulum accedat, ceteri vero non accedant, nec accedere permittantur. Ac si contingat quod multi non ratione officii, sed legibus, & privilegii concurrant, tunc professione antiquior, si voluerit, votare poterit. Et infra: Quare omnes electiones deinceps contra haec nostras ordinationes factas, nullas, irritas, ac invalidas esse decernimus, & declaramus, quibuscumque in contrarium non obstantibus.